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DESENHO:

PROJETO EXECUTIVO DA GEOMETRIA DAS VIAS URBANAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

PROJETO DE ENGENHARIA DE VIAS URBANAS - LOTE 03

TÍTULO:

ESCALA:

FASE C - PROJETO EXECUTIVO

CONTRATO:
SET./2003

DATA:
LOTE 3-03/2001

SEINF - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

PROGRAMA DE TRANSPORTE URBANO DE FORTALEZA

PLANTA GERAL

LEGENDA:

- TRAÇADO DO LOTE 2

- CICLOVIAS

NOTA:
DESENHO SOBRE BASE CARTOGRÁFICA

FORNECIDA PELA PREFEITURA.

9582670.153

9582679.848

9582689.331

9582697.142

9582716.953

9582754.383

9582753.641

9582821.783

9582865.633

9582946.532

9582925.366

548226.473

548255.788

548338.861

548394.316

548165.668

548185.413

548202.549

548215.159

548238.887

548272.653

548317.851

9582629.150548439.249

9582697.184548525.146

9582588.888548474.249

9582598.349548483.246

9582649.284548545.183

9582652.760548562.097

13

12

8

6

5

4

3

2

1

17

16

BORDO L3-1

AV. GODOFREDO MACIEL

RUA INTERMÉDIA DO TERMINAL

PMNº

COORDENADAS DE PONTOS NOTÁVEIS

7

10

9

11

RAIOS DE CURVATURA (Centros)

15

14

18 9582586.175548497.568

- CENTRO DOS RAIOS

DE CURVATURA

AS INDICADAS

- REBAIXAMENTO DA CALÇADA



PE-INT-03-III-01 DESENHO:

PROJETO EXECUTIVO DA GEOMETRIA DAS VIAS URBANAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

PROJETO DE ENGENHARIA DE VIAS URBANAS - LOTE 03

TÍTULO:

ESCALA:

FASE C - PROJETO EXECUTIVO

CONTRATO:
SET./2003

DATA:
LOTE 3-03/2001

SEINF - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

PROGRAMA DE TRANSPORTE URBANO DE FORTALEZA

PLANTA E PERFIL LONGITUDINAL

AS INDICADAS

RUA PROF. GOMES BRASIL - km 0+700 ao km 0+733.464

LEGENDA:

- PROJETO DO LOTE 2

- CICLOVIAS

- REBAIXAMENTO DA CALÇADA
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PE-INT-03-III-03

PE-INT-03-III-01

DESENHO:

PROJETO EXECUTIVO DA GEOMETRIA DAS VIAS URBANAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

PROJETO DE ENGENHARIA DE VIAS URBANAS - LOTE 03

TÍTULO:

ESCALA:

FASE C - PROJETO EXECUTIVO

CONTRATO:
SET./2003

DATA:
LOTE 3-03/2001

SEINF - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

PROGRAMA DE TRANSPORTE URBANO DE FORTALEZA

PLANTA E PERFIL LONGITUDINAL

AS INDICADAS

AV. DEDÉ BRASIL - km 0+000 ao km 0+647.133

- CICLOVIA

LEGENDA:

- PROJETO DO LOTE 2

- REBAIXAMENTO DA CALÇADA



PE-INT-03-III-01

PE-INT-03-III-03

DESENHO:

PROJETO EXECUTIVO DA GEOMETRIA DAS VIAS URBANAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

PROJETO DE ENGENHARIA DE VIAS URBANAS - LOTE 03

TÍTULO:

ESCALA:

FASE C - PROJETO EXECUTIVO

CONTRATO:
SET./2003

DATA:
LOTE 3-03/2001

SEINF - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

PROGRAMA DE TRANSPORTE URBANO DE FORTALEZA

PLANTA E PERFIL LONGITUDINAL

AS INDICADAS

RUA EDUARDO PERDIGÃO - km 0+000 ao km 0+549.695

- CICLOVIA

LEGENDA:

- PROJETO DO LOTE 2

- REBAIXAMENTO DA CALÇADA


